
(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-50

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,840,000 落札

2,870,000

2,930,000

2,980,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道屋頭清水線　補償物件調査算定業務委託

工 事 場 所 船引町船引字屋頭清水地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 補償物件調査算定　N=1式

工期（納期） 令和3年12月24日

入札年月日 令和3年6月29日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,995,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　福島調査設計

株式会社　建設相互測地社

株式会社　東都不動産補償コンサル研究所

株式会社　第一測地補償

3,124,000
落　札　者 株式会社　福島調査設計 代表取締役　渡辺　剛

4社

落札内訳

2,840,000

284,000



(当日番号)　 2 (工事番号)　 1-82

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

10,950,000 落札

12,000,000

12,700,000

13,100,000

14,000,000

20,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村市リサイクルセンター施設計画策定及び発注仕様書作成業務委託

工 事 場 所 船引町大倉字後田地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要
田村市リサイクルセンター施設計画策定及び発注仕様書作成業務委託　一式
委託施設：旧船引清掃センター焼却施設跡地（船引町大倉字後田地内）

工期（納期） 令和4年3月4日

入札年月日 令和3年6月29日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 12,650,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　ｴｲﾄ日本技術開発　東北支社

国際航業　株式会社　福島営業所

株式会社　日産技術コンサルタント　東北事務所

オリジナル設計　株式会社　福島営業所

株式会社　復建技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　福島支店

株式会社　東京設計事務所　福島事務所

12,045,000
落　札　者 株式会社　ｴｲﾄ日本技術開発　東北支社 支社長　長谷川　健

6社

落札内訳

10,950,000

1,095,000



(当日番号)　 3 (工事番号)　 1-83

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,600,000 落札

2,680,000

2,680,000

2,680,000

2,690,000

2,700,000

2,700,000

2,750,000

2,750,000

2,770,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 常葉地区隊第３分団（関本地区）集合屯所　敷地造成測量設計業務委託

工 事 場 所 常葉町小桧山字梅ノ木下地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要

地形測量　A=0.16ha
路線測量　L=0.03km
用地測量　A=0.09ha
整地設計　N=1式

工期（納期） 令和3年10月29日

入札年月日 令和3年6月29日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,882,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　坪倉土質調査設計

株式会社　新和調査設計　田村営業所

昭和技術設計　株式会社

株式会社　ミモリ技建

総合技術コンサルタンツ　株式会社

株式会社　郡山測量設計社　田村支店

株式会社　アーバン設計　田村営業所

陸奥テックコンサルタント　株式会社

株式会社　ふたば　田村営業所

株式会社　日本測地コンサルタント

2,860,000
落　札　者 有限会社　坪倉土質調査設計 代表取締役　坪倉　新治

10社

落札内訳

2,600,000

260,000



(当日番号)　 4 (工事番号)　 1-84

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

5,450,000 落札

5,500,000

5,500,000

5,520,000

5,530,000

5,540,000

5,600,000

5,650,000

5,650,000

5,700,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 第３アゼリアタウン宅地造成測量設計業務委託

工 事 場 所 大越町上大越字水神宮地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要
測量業務　一式
設計業務　一式

工期（納期） 令和3年12月28日

入札年月日 令和3年6月29日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,782,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　郡山測量設計社　田村支店

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　アーバン設計　田村営業所

株式会社　ミモリ技建

株式会社　新和調査設計　田村営業所

総合技術コンサルタンツ　株式会社

株式会社　ふたば　田村営業所

陸奥テックコンサルタント　株式会社

昭和技術設計　株式会社

有限会社　坪倉土質調査設計

5,995,000
落　札　者 株式会社　郡山測量設計社　田村支店 支店長　蒲生　幸広

10社

落札内訳

5,450,000

545,000



(当日番号)　 5 (工事番号)　 2-15

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

810,000 落札

880,000

900,000

920,000

970,000

1,000,000

1,100,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村トンネル　電気・通信設備保守点検業務委託

工 事 場 所 滝根町菅谷～田村郡小野町大字飯豊地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 電気・通信設備保守点検　L=957.0ｍ

工期（納期） 令和3年10月29日

入札年月日 令和3年6月29日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 810,000円
入 札 者 / 入札回数

東新電気工業　株式会社

株式会社　矢吹電気工事

株式会社　大平電業社

株式会社　三浦電設

有限会社　三輪電設

有限会社　柳沼電工

有限会社　佐久間電気

891,000
落　札　者 東新電気工業　株式会社 代表取締役　遠藤　嘉行

7社

落札内訳

810,000

81,000



(当日番号)　 6 (工事番号)　 6-31

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,000,000 落札

4,100,000

4,300,000

4,600,000

4,600,000

4,600,000

1,900,000 （最低制限価格未満のため失
格）

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 旧今泉小学校校舎等解体工事実施設計業務委託

工 事 場 所 船引町今泉字堀ノ内地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 旧今泉小学校校舎等解体工事にかかる実施設計

工期（納期） 令和3年9月30日

入札年月日 令和3年6月29日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,509,000円
入 札 者 / 入札回数

㈲小坂建築設計工房　田村営業所

株式会社　清水公夫研究所

株式会社　村上設計事務所

株式会社　エスデー設計研究所

株式会社　山口建築設計事務所

株式会社　旭設計事務所

桑原建築事務所

4,400,000
落　札　者 ㈲小坂建築設計工房　田村営業所 所長　佐藤　貴宏

7社

落札内訳

4,000,000

400,000



(当日番号)　 7 (工事番号)　 6-32

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,450,000 落札

2,490,000

2,561,000

2,800,000

3,300,000

4,700,000

1,680,000 （最低制限価格未満のため失
格）

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引中学校プール改修工事実施設計業務委託

工 事 場 所 船引町東部台地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 船引中学校プール改修工事にかかる実施設計

工期（納期） 令和3年9月30日

入札年月日 令和3年6月29日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,442,000円
入 札 者 / 入札回数

桑原建築事務所

株式会社　山口建築設計事務所

株式会社　エスデー設計研究所

株式会社　清水公夫研究所

株式会社　村上設計事務所

㈲小坂建築設計工房　田村営業所

株式会社　旭設計事務所

2,695,000
落　札　者 桑原建築事務所 代表　桑原　俊幸

7社

落札内訳

2,450,000

245,000



(当日番号)　 8 (工事番号)　 8-88

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,792,000 落札

4,320,000

辞退

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村市管内保育施設機械警備業務委託

工 事 場 所 滝根保育所、大越こども園、都路こども園、常葉保育所

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要

田村市管内保育施設機械警備業務委託一式
①不審者、不法行為者の早期発見と措置　　②警備業務対象施設の異常発見、通報および緊
急措置　　③火災の早期発見と初期消火の対処　　④盗難の早期発見と阻止
⑤警備業務用機械装置の正常動作確認、監視及び異常発報時の措置　　⑥警備業務用機械
装置の点検、操作　　⑦その他不測事態の防止と阻止　　⑧その他委託者側の要請事項

工期（納期） 令和8年8月31日

入札年月日 令和3年6月29日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,801,600円
入 札 者 / 入札回数

ALSOK福島　株式会社

ｾｺﾑ　株式会社

株式会社　アサヒビルサービス

株式会社　東北装美

株式会社　大関警備

旭ビル管理株式会社郡山営業所

4,171,200
落　札　者 ALSOK福島　株式会社 代表取締役社長　前田　泰彦

6社

落札内訳

3,792,000

379,200



(当日番号)　 9 (工事番号)　 8-89

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

7,000,000 不調

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

-

-

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 児童家庭相談システム構築にかかる業務委託

工 事 場 所 船引町船引字畑添地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要

児童家庭相談システム：一式
1　児童家庭システムパッケージ
2　パッケージ導入費用
3　システム環境構築
4　ハードウェア、ミドルウェア
5　データ移行期間

工期（納期） 令和4年2月28日

入札年月日 令和3年6月29日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） -
入 札 者 / 入札回数

株式会社　両備ｼｽﾃﾑｽﾞ

福味商事　株式会社　田村営業所

株式会社　福島情報処理センター

株式会社　エフコム

-

-

落　札　者

4社

落札内訳



(当日番号)　 10 (工事番号)　 8-91

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

888,000 落札

925,000

962,000

999,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 消防車両積載消火器更新事業に係る自動車用消火器購入

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2

契 約 種 別 備品購入

工事等の概要 消防車両積載消火器更新事業に係る自動車用消火器37本購入

工期（納期） 令和3年9月24日

入札年月日 令和3年6月29日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 888,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　渡辺鉄工消防用品

トーアン　株式会社

株式会社　ホシノ　郡山支店

和田自動車　株式会社

976,800
落　札　者 有限会社　渡辺鉄工消防用品 代表取締役　渡辺　治

4社

落札内訳

888,000

88,800


